



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Rittmeyer Invest ApS

Voldgade 6A, st. th., 7800 Skive

CVR-nr. 40 09 48 14

## Årsrapport

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

---

Emil Winther Rittmeyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rittmeyer Invest ApS Voldgade 6A, st. th. 7800 Skive  CVR-nr.: 40 09 48 14 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Emil Winther Rittmeyer, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomheder</b>	ServicePatruljen ApS, Hindborg Patruljen ApS, Lem

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kontrollerende andele i ServicePatruljen ApS og Patruljen ApS, samt formueforvaltning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -5.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208.049 kr. mod 170.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er selskabet omfattet af reglerne om kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2020 - 30/4 2021	14/12 2018 - 30/4 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-5.205</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-195.717	182.516
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.332	-7.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.049</b>	<b>169.824</b>
Skat af årets resultat	0	1.166
<b>Årets resultat</b>	<b>-208.049</b>	<b>170.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-184.034	184.034
Disponeret fra overført resultat	-24.015	-13.044
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-208.049</b>	<b>170.990</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.216	347.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.216	347.116
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.216</b>	<b>347.116</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.966	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.158	59.158
Tilgodehavender i alt	224.124	59.158
Likvide beholdninger	3	366
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>224.127</b>	<b>59.524</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>271.343</b>	<b>406.640</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	184.034
Overført resultat	-37.059	-13.044
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.941</b>	<b>220.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	57.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	57.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.160	122.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.250	200
Selskabsskat	57.992	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.402	127.658
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>258.402</b>	<b>185.650</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>271.343</b>	<b>406.640</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	1/5 2020 - 30/4 2021	14/12 2018 - 30/4 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.285	7.458
Andre finansielle omkostninger	47	29
	<b>2.332</b>	<b>7.487</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2020	164.600	0
Tilgang i årets løb	0	164.600
Afgang i årets løb	-46.386	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>118.214</b>	<b>164.600</b>
Opskrivninger 1. maj 2020	182.516	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-140.424	182.516
Årets tilbageførsler på afgang	-73.507	0
Udbytte	-39.583	0
<b>Nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-70.998</b>	<b>182.516</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>47.216</b>	<b>347.116</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ServicePatruljen ApS	Hindborg	59,5 %
Patruljen ApS	Lem	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.